令和７年４月１日

チーム責任者 様
(一社)岐阜県卓球協会

会 長 大 平  満

１４ 令和７年度 ｢ロート杯｣ 全国ホープス卓球大会
 兼 東日本ブロック卓球大会 県予選

１．主  催  岐阜県卓球協会

２．期  日  令和７年６月８日（日）  午前９時  競技開始

３．会  場  ＯＫＢぎふ清流アリーナ

４．種  目  ① 男子団体           ② 女子団体

５．参加資格  (1)岐阜県卓球協会加盟チームおよび加盟者であること

(2)小学６年生以下であること

(3)チーム編成は下記の通りとする

㋐チームは地区単位の登録チームとし、監督(引率者)１名・コーチ１名

・選手３名または４名で構成する

㋑ベンチコーチは監督またはコーチの内１名とする（審判資格が必要）

(4)予選会には複数チーム出場できる

(5)その他詳細な参加資格については、本大会要項に準ずる

６．試合方法  (1)３～４名で編成し、１ダブルス４シングルスとする
(2)オーダー順序

３人編成の場合  ４人編成の場合

１ ２ ３ ４ ５  １ ２ ３ ４ ５

Ａ Ｂ ＢＣ Ａ Ｃ  Ａ Ｂ ＣＤ Ａ Ｃ

Ｘ Ｙ ＸＺ Ｙ Ｚ  Ｘ Ｙ ＷＺ Ｙ Ｚ

７．使 用 球  プラスチック製 ４０mm ホワイトボール

８．参 加 料  大会当日会場にて支払い １チーム ３,０００円

９．申込期間  受付開始 締切り 11 日前～  締切り 令和７年５月９日（金）必着

10．申 込 先   申込書は岐阜県卓球協会ホームページからダウンロードしてください

【メール】table.tennis.gifu.association@gmail.com  (Excel 申込み PDF 不可）

＊メールの件名には「要項番号」「大会名」「チーム名」を記入してください
＊メールの本文には「チーム名」「責任者名」を記入してください
＊送信後は、受理メールが来ているかを必ず確認してください

【事務局】(一社)岐阜県卓球協会   宮島 潔（宛）

〒501-0634  揖斐郡揖斐川町上野 424-1 TEL 080－6315－3204

11．留意事項  (1)要項と同じ番号の申込書を使用し、 ランクの高い順 に記入してください
(2)本大会への出場が決定したチームは、全国ホープス卓球大会参加料１チー

ム１０,０００円、東日本ブロック卓球大会参加料１チーム１５,０００円
を予選会場にて支払いをしてください

(3)全国ホープス卓球大会は、令和７年８月２６日(火)～８月２８日(木)「東
京都」にて開催されます

(4)全国ホープス東日本ブロック卓球大会は、令和７年８月２日(土)～８月３
日(日)「栃木県」にて開催されます

(5)大会組合せ発表後は、原則参加費を徴収します
組合せ発表後に棄権する場合は、参加費を大会会場で支払うか、大会日よ
り１週間後までに岐阜県卓球協会事務局まで現金書留で郵送してください